












,00 ,00
,00 ,00
,00 ,0063

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

ACCONTI VERSATI62

Restituzione bonus fiscale e straordinario

,00 ,00

,00 ,0068

64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti

,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00
,00 ,00

50

51

52

53

59

60

Credito d'imposta per l’abitazione principale – Sisma Abruzzo

IMPOSTA NETTA

Credito d'imposta per imposte pagate all’estero

Altri crediti d’imposta57

Credito d'imposta per altri immobili – Sisma Abruzzo

RITENUTE

DIFFERENZA

,00 ,00Credito d'imposta per erogazioni cultura54

,00 ,00Crediti residuo per detrazioni incapienti58

,00 ,0055 Credito d'imposta per erogazioni scuola

,00 ,00Credito d'imposta per videosorveglianza56

CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA DICHIARANTE CONIUGE
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Trattamento integrativo spettante

,00 ,0069 Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione

,00 ,0070 Restituzione trattamento integrativo non spettante

Pag. 2 Modello N.

,00,00

7

,00
6

,00
,00,00

,00,00
,00
,00
,00,00
,00

IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2022

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2022

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2022

Importi
da non versare Importi da trattenere/versare

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 202183

111

112

113

114

116

117

115

CREDITI

,00
,00

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022

120

121

,00 ,00CEDOLARE SECCA LOCAZIONI119

3

,00
4

,00
5

,00
,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00

7

,00
6

,00
,00 ,00,00

,00,00
,00
,00
,00,00
,00

,00

,00 ,00 ,00,00

2

,00

3

,00
4

,00
5

,00
2

,00

1

IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2022

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2022

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2022

DEBITI
Importi non
rimborsabili

Codice
Regione/
Comune Credito

di cui da utilizzare in
compensazione con F24 di cui da rimborsare Importi

da non versare Importi da trattenere/versare

91

92

93

94

96

97

95

CREDITI

,00
,00

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022

SECONDA O UNICA  RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022

100

101

,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00

,00
,00

1

Importi non
rimborsabili

Codice
Regione/
Comune Credito

di cui da utilizzare in
compensazione con F24 di cui da rimborsare

,00 ,00CEDOLARE SECCA LOCAZIONI99

,00 ,00 ,00,00

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE
DEL CONIUGE

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE
DEL DICHIARANTE

DEBITI

34

,00

,00

,00

,00

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DICHIARANTE1 2

CEDOLARE SECCA DOVUTA

ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

80

82

CONIUGE

34

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

,00
,00

,00
,00

CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL’ IRPEF DICHIARANTE CONIUGE1 2

REDDITO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA

ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2022

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2022 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

71

73

76

74

77

75

78

79

72

34ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE DICHIARANTE CONIUGE1 2

,00,00IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE98

,00,00IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE118

,00 ,00DIFFERENZA81

1

6.030

5.224
806

1.118

33.837
687
650

271
256

81
77

51
51

1.924
5 37
G230 15

51
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Pag. 3 Modello N.

IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

MOD. 730 INTEGRATIVO - IMPORTI DA RIMBORSARE

171

172

173

176

178

,00
,00
,00
,00

,00

,00

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

174

,00
,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00

,00 ,00
,00

,00

RATERICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDOE DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN

161
2

,00

1

,00

162
,00,00

,00

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

IMPORTO CHE SARA’ TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati).  Secondo o unico acconto nel mese di novembre
Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24(dipendenti senza sostituto).
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245

SALDO E PRIMO ACCONTO

CREDITO

SECONDO O UNICO ACCONTO

MOD. 730 ORDINARIO - IMPORTI DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE

179

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

163

,00
164

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati)

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3)

Crediti per imposte
pagate all’estero DICHIARANTE

131

136

145

146

Residuo credito d’imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione

Residuo credito d’imposta per l’incremento dell’occupazione da utilizzare in compensazione

,00

2

,00
1

Anno Totale credito utilizzato

,00

3

Stato Credito utilizzato

,00 ,00

5

StatoCredito utilizzato
4

,00
6

,00

132
,00
,00

Residuo credito d’imposta per l’abitazione principale - Sisma Abruzzo133 ,00
Residuo credito d’imposta reintegro anticipazioni fondi pensione134 ,00

ALTRI DATI

Residuo credito d’imposta per mediazioni135 ,00

Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con imponibile cedolare secca locazioni)137 ,00

Redditi fondiari non imponibili147 ,00 ,00

DICHIARANTE CONIUGE1 2

Reddito complessivoACCONTO IRPEF 2022
CASI PARTICOLARI

138 ,00
Importo su cui calcolare l'acconto139 ,00

,00

,00
,00
,00
,00
,00

,00
,00
,00

CONIUGE DICHIARANTE

Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU)148 ,00 ,00
Residuo deduzione somme restituite149 ,00 ,00

130 Residuo credito d’imposta per erogazione cultura ,00 ,00

Credito d’imposta
per erogazione cultura

DICHIARANTE
160

,00,00

2

,00
CONIUGE DICHIARANTE

,00Rata 2020

Rata 2020

Rata 2021

Rata 2021

Residuo credito d’imposta per negoziazione e arbitrato151 ,00 ,00

Prima rata acconto IRPEFACCONTI 2022
COMPENSATI
INTERNAMENTE
NEL MOD. 730/2022

141 ,00
Acconto addizionale comunale142 ,00

,00
,00

Prima rata acconto cedolare secca143 ,00 ,00

Residuo erogazioni scuola150 ,00 ,00

Residuo credito d’imposta per videosorveglianza152

5
TOTALE

3
RIMBORSO CONIUGECODICE

REGIONE /COMUNE

4
RIMBORSO DICHIARANTEREGIONE /COMUNE

1 2CODICE

,00IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO175 ,00 ,00

Residuo erogazioni
liberali ONLUS,OV e APS

153 DICHIARANTE

,00,00

3

,00
CONIUGE DICHIARANTE

2

,002019

2019

2020

2020

,00 ,00

Residuo credito d’imposta per bonifica ambientale155 ,00 ,00

Residuo credito d’imposta per erogazioni sportive154 ,00 ,00

Credito d’imposta
per erogazione sportive

DICHIARANTE
158

,00CONIUGE DICHIARANTE

1

,00Rata 2019

Rata 2019

Credito d’imposta
per bonifica ambientale

DICHIARANTE
159

CONIUGE DICHIARANTE

Residuo credito d’imposta per monopattini elettrici e servizi di mobilità elettrica156 ,00 ,00

Rata 2021

Rata 2021

Rata 2020

Rata 2020 ,00
,00

,00
,00

2

4

1

3

4

3

1

3

,00

4

,002021

2021

129 Residuo credito d’imposta per depuratori acqua e riduzione consumo contenitori di plastica ,00 ,00

128 Residuo credito d’imposta per sanificazione e acquisto dispositivi di protezione ,00 ,00

,00

1

,002018

2018

Residuo credito d’imposta per acquisto prima casa under 36157 ,00 ,00

1

34.720

3

2.027












